ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเหมางานปรับปรุงจุดกลับรถ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               จ้างเหมางานปรับปรุงจุดกลับรถ จำนวน ๑ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

แสนดี ดริล แอนด์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๘๙,๙๒๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

อลงกรณ์ กัวตระกูล 

(นายอลงกรณ์ กัวตระกูล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงรายที่ ๑